
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „ROKIŠKIO MIESTO TERITORIJŲ 

KRAŠTOVAIZDŽIO FORMAVIMAS IR EKOLOGINĖS BŪKLĖS GERINIMAS“ 

PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2018 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-254 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. D1-209 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1.-APVA-R-019 priemonės 

„Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Projektų 

finansavimo sąlygų aprašu bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų 

finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projekto „Rokiškio miesto 

teritorijų kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės gerinimas“ paraišką pagal 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1.-APVA-R-019 priemonės 

„Kraštovaizdžio apsauga“ finansavimui gauti ir projektui įgyvendinti. 

 2. Užtikrinti projekto „Rokiškio miesto teritorijų kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės 

būklės gerinimas“ Rokiškio rajono savivaldybės administracijai tenkančių išlaidų dalinį 

savivaldybės finansavimą 2019–2021 metais – ne mažiau kaip 15 procentų tinkamų finansuoti 

projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas bei 

tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas. 

 3. Užtikrinti projekto „Rokiškio miesto teritorijų kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės 

būklės gerinimas“ įgyvendinimo metu sukurtų rezultatų tęstinumą ne mažiau kaip 5 metus po 

projekto finansavimo pabaigos, savo lėšomis padengiant sutvarkytos teritorijos priežiūros išlaidas. 

 4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėto projekto 

paraiškos dokumentacijos, reikalingos pateikti paraišką, rengimą. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

  

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

  

 

 

 

 

                            

Vilma Mečiukonienė 


